
鴻巣市　令和２年度 【様式第１号】

（単位：千円）

【資産の部】 【負債の部】
固定資産 固定負債

有形固定資産 地方債
事業用資産 長期未払金

土地 退職手当引当金
立木竹 損失補償等引当金
建物 その他
建物減価償却累計額 流動負債
工作物 1年内償還予定地方債
工作物減価償却累計額 未払金
船舶 未払費用
船舶減価償却累計額 前受金
浮標等 前受収益
浮標等減価償却累計額 賞与等引当金
航空機 預り金
航空機減価償却累計額 その他
その他
その他減価償却累計額 【純資産の部】
建設仮勘定 固定資産等形成分

インフラ資産 余剰分（不足分）
土地
建物
建物減価償却累計額
工作物
工作物減価償却累計額
その他
その他減価償却累計額
建設仮勘定

物品
物品減価償却累計額

無形固定資産
ソフトウェア
その他

投資その他の資産
投資及び出資金

有価証券
出資金
その他

投資損失引当金
長期延滞債権
長期貸付金
基金

減債基金
その他

その他
徴収不能引当金

流動資産
現金預金
未収金
短期貸付金
基金

財政調整基金
減債基金

棚卸資産
その他
徴収不能引当金

225,281,031 80,342,294
214,376,480 53,963,273

全体貸借対照表
（令和3年3月31日現在）

科目 金額 科目 金額

66,378,271 19,610,441
△ 37,879,036 7,617,466

5,673,445 5,934,982

72,505,919 385,660
42,693,320 6,382,920

- -

- -
- 469,320
- 480,899

△ 4,508,099 520,305
- -
- -

93,723 228,798,106
138,351,363 △ 80,747,241
18,845,468

- 211,961
65,193 負債合計 87,959,760

△ 10,898

△ 113,580,739
-
-

2,887,143
△ 1,085,929
229,744,577

2,073,903
129,157

1,944,746

1,540,843
8,885,837

△ 5,366,639

-

320,387
7,291,540

-

8,830,648
867,600
788,000
78,555
1,045

372,926

6,000,978
1,022,822

40,761
3,476,314

7,291,540
-

10,729,594
△ 21,805

190,052
純資産合計 148,050,865

資産合計 負債及び純資産合計 236,010,625

2,643,261
833,052
14,384

△ 15,717
236,010,625



鴻巣市　令和元年度 【様式第２号】

（単位：千円）

経常費用

業務費用

人件費 　

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト 66,567,566

751,562

-

100,488

-

-

-

100,488

66,617,667

50,387

22,922

27,465

全体行政コスト計算書
自　令和元年4月1日

至　令和2年3月31日

科目 金額

28,737

70,894,405

24,508,065

6,471,884

5,050,737

464,911

184,998

771,239

17,139,619

9,629,842

426,978

7,054,063

3,525,176

896,562

497,356

1,164

398,041

46,386,339

39,867,003

6,237,311

-

282,025

4,276,738



鴻巣市　令和元年度 【様式第３号】

(単位：千円）

固定資産
等形成分

余剰分
（不足分）

前年度末純資産残高 148,636,344 230,101,196 △ 81,464,852

純行政コスト（△） △ 66,567,566 △ 66,567,566

財源 66,537,686 66,537,686

税収等 32,816,023 32,816,023

国県等補助金 33,721,663 33,721,663

本年度差額 △ 29,880 △ 29,880

固定資産等の変動（内部変動） #REF! #REF!

有形固定資産等の増加 #REF! #REF!

有形固定資産等の減少 #REF! #REF!

貸付金・基金等の増加 #REF! #REF!

貸付金・基金等の減少 #REF! #REF!

資産評価差額 - #REF!

無償所管換等 182,880 #REF!

その他 △ 738,479 #REF! #REF!

本年度純資産変動額 △ 585,479 △ 1,303,090 717,611

本年度末純資産残高 148,050,865 228,798,106 △ 80,747,241

全体純資産変動計算書
自　令和元年4月1日

至　令和2年3月31日

科目 合計



鴻巣市　令和元年度 【様式第４号】

（単位：千円）

【業務活動収支】
業務支出

業務費用支出
人件費支出
物件費等支出
支払利息支出
その他の支出

移転費用支出
補助金等支出
社会保障給付支出
他会計への繰出支出
その他の支出

業務収入
税収等収入
国県等補助金収入
使用料及び手数料収入
その他の収入

臨時支出
災害復旧事業費支出
その他の支出

臨時収入
業務活動収支
【投資活動収支】

投資活動支出
公共施設等整備費支出
基金積立金支出
投資及び出資金支出
貸付金支出
その他の支出

投資活動収入
国県等補助金収入
基金取崩収入
貸付金元金回収収入
資産売却収入
その他の収入

投資活動収支
【財務活動収支】

財務活動支出
地方債償還支出
その他の支出

財務活動収入
地方債発行収入
その他の収入

財務活動収支

前年度末歳計外現金残高
本年度歳計外現金増減額
本年度末歳計外現金残高
本年度末現金預金残高

446,326
34,573

480,899
6,000,978

全体資金収支計算書
自　令和元年4月1日

至　令和2年3月31日

科目 金額

288,371

63,547,753
17,578,113
6,634,697

10,095,769
497,356
350,291

45,969,640
39,443,958
6,237,311

-

5,653,764

69,492,275
32,510,742
32,574,386
3,513,868

893,279
22,922
22,922

-
-

6,719,052

5,921,601

本年度資金収支額 66,887
△ 943,422

6,028,067

1,008,488
-

56,800
-

1,807,760
596,513
892,357
96,566

151,347
70,978

△ 4,911,292

5,828,055
200,012

5,084,645
5,084,645

-

前年度末資金残高 5,453,192
本年度末資金残高 5,520,079


